

Absalon Hotel Group Copenhagen A/S

Helgolandsgade 15

1653 København V

(CVR-nr. 32 78 18 29)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021

Jens Jacob Skibsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Absalon Hotel Group Copenhagen A/S Helgolandsgade 15 1653 København V
	CVR-nr.: 32 78 18 29
	Regnskabsperiode: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
Bestyrelse	Martin Nedergaard Andersen, formand Jens Jacob Skibsted Anders Mogens Nedergaard Andersen
Direktion	Karen Nedergaard Svendsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er hoteldrift.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.558.707. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. november 2020 - 31. oktober 2021 og balancen pr. 31. oktober 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet, henset til faldende aktivitet og restriktioner i forbindelse med Covid-19.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 2.000.000. Tilskuddet er modtaget ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Selskabets drift har i regnskabsåret har været meget negativt påvirket af den nationale nedlukning af samfundet i perioden december 2020 til marts 2021 som følge af Covid-19 udbruddet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Regnskabsåret 2021/22 forventes fortsat påvirket af Covid-19 og restriktioner. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan medføre betydelige økonomiske konsekvenser.

Ledelsen har løbende fokus på tilpasning af omkostninger til aktivitetsniveauet og undersøger løbende muligheder for kompensationer, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ledelsens vurdering at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at modstå konsekvenserne af et længerevarende Covid-19 udbrud.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	10.906.601	587.429
1 Personaleomkostninger	-12.599.019	-17.573.132
Af- og nedskrivninger	-110.720	-108.914
Driftsresultat	-1.803.138	-17.094.617
Andre finansielle indtægter	3.353	3.796
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-172.586	0
3 Andre finansielle omkostninger	-24.168	-51.708
Resultat før skat	-1.996.539	-17.142.529
4 Skat af årets resultat	437.832	3.769.609
ÅRETS RESULTAT	-1.558.707	-13.372.920
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.558.707	-13.372.920
Anvendelse i alt	-1.558.707	-13.372.920

Balance pr. 31. oktober

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.336	325.827
Materielle anlægsaktiver i alt	277.336	325.827
Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	287.336	325.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.541.836	387.476
Udskudt skatteaktiv	3.773.744	3.787.594
Andre tilgodehavender	8.143.436	2.976.798
Periodeafgrænsningsposter	175.737	106.140
Tilgodehavender i alt	15.634.753	7.258.008
Likvide beholdninger	2.869.659	1.116.787
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	18.504.412	8.374.795
AKTIVER I ALT	18.791.748	8.700.622

Balance pr. 31. oktober

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.557.275	3.115.982
EGENKAPITAL I ALT	4.057.275	3.615.982
Kreditinstitutter m.v.	15.058	3.783
Modtagne forudbetalinger fra kunder	962.507	1.135.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.919.922	675.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.420.904	410.678
Anden gæld	2.416.082	2.859.205
Kortfristet gæld i alt	14.734.473	5.084.640
GÆLD I ALT	14.734.473	5.084.640
PASSIVER I ALT	18.791.748	8.700.622
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	10.146.388	14.278.519
Pensioner	1.436.968	2.069.911
Andre udgifter til social sikring	1.015.663	1.224.702
	<u>12.599.019</u>	<u>17.573.132</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>26</u>	<u>43</u>
2 Særlige poster		
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	<u>23.379.542</u>	
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.		
3 Finansielle omkostninger		
Valutakurstab debitor og kreditor	6.141	4.035
Øvrige finansielle omkostninger	18.027	47.673
	<u>24.168</u>	<u>51.708</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-451.682	0
Årets regulering af udskudt skat	13.850	-3.769.609
	<u>-437.832</u>	<u>-3.769.609</u>

<u>Note</u>	2020/21	2019/20
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5 Eventualposter		

Sambeskatning

Absalon Hotel Group Copenhagen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Absalon Hotel A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 **Nærtstående parter**

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Absalon Fonden af 1. maj 1978, København

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Mogens Nedergaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111518382402

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-22 15:41:13 UTC

NEM ID 

Martin Nedergaard Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-857748025849

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-12-22 16:07:35 UTC

NEM ID 

Jens Jacob Skibsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815399018656

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-12-23 07:38:35 UTC

NEM ID 

Karen Nedergaard Svendsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-309781101825

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-23 08:21:51 UTC

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-23 08:27:38 UTC

NEM ID 

Jens Jacob Skibsted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815399018656

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-12-23 09:57:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E28HA-27E1A-ZZAOY-MPCUW-EXJBY-8TJ10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>